CAMPEONATO CATAMARQUENO de VERANO ENDURO 2024 - Fecha #2

CATEGORIA: PRINCIPIANTES

Posicion Placa Piloto Horalnicio Vueltal Tiempo Total Dif. Anterior Categoria Dif. Primero Categoria
1 60 VILAPLANA,LAUTARO 11:40:59 00:23:20 00:23:52  00:47:12

2 92 IVARZ,JORGE 11:41:17 00:23:28 00:23:50 00:47:18 00:00:06 00:00:06

3 87 PACHECO,GONZALO 11:42:18 00:24:01 00:24:36  00:48:37 00:01:19 00:01:25

4 74 PORCEL ,DANIEL 11:42:58 00:24:36  00:24:23  00:48:59 00:00:22 00:01:47

5 89 GOMEZ,ENZO 11:43:18 00:26:19 00:25:25 00:51:44 00:02:45 00:04:32

6 88 OVEJERO,GONZALO 11:41:58 00:25:22  00:28:08 00:53:30 00:01:46 00:06:18

7 93 MARTINEZ,ADRIAN 11:41:37 00:28:53 00:26:35 00:55:28 00:01:58 00:08:16

8 83 PONCE,FABIO GUILLERMO 11:42:38  00:42:49 00:40:20 01:23:09 00:27:41 00:35:57

CATEGORIA: MASTER PRINCIPIANTES

Horalnicio Vueltal Vuelta2 Tiempo Total Dif. Anterior Categoria Dif. Primero Categoria

1 43 STANCANELI,JAVIER 11:43:58  00:25:46 00:25:57 00:51:43 —mleeies —-immies

2 21 MORENO,ANDRES 11:45:38  00:25:45 00:26:27 00:52:12 00:00:29 00:00:29
3 44 MAYORAL,LUIS 11:44:18 00:26:24 00:26:27 00:52:51 00:00:39 00:01:08
4 27 HEREDIA,HECTOR 11:45:17 00:26:55 00:26:36  00:53:31 00:00:40 00:01:48
5 31 VEGA,SERGIO 11:44:37 00:27:.02 00:27:02 00:54:04 00:00:33 00:02:21
6 69 PIZANO,LEONEL 11:44:58 00:33:54 00:36:23 01:10:17 00:16:13 00:18:34
7 64 DIAZ,SERGIO ALEJANDRO 11:43:38 00:38:36 00:37:51 01:16:27 00:06:10 00:24:44

CATEGORIA: MASTER D

Horalnicio Vueltal Tiempo Total Dif. Anterior Categoria Dif. Primero Categoria
1 5200 BUSTOS,JUAN 11:46:38  00:24:22  00:24:14  00:48:36
2 30 DIAZ DIAN,MARCELO 11:46:57 00:25:53 00:26:40 00:52:33 00:03:57 00:03:57
3 805 VILAPLANA ALFREDO 11:47:18 00:28:51 00:29:10 00:58:01 00:05:28 00:09:25
4 57 RODRIGUEZ ,HECTOR 11:45:58 00:29:23  00:30:37  01:00:00 00:01:59 00:11:24
5 55 JMENEZ,JOSE ANTONIO 11:46:19 00:34:02 00:30:56 01:04:58 00:04:58 00:16:22
DNF 53 BARRIONUEVO,ANDRES 11:47:38  00:33:38  DNF 00:33:38 DNF DNF

CATEGORIA: ENDURO CALLE

Horalnicio Vueltal Vuelta2 Tiempo Total Dif. Anterior Categoria Dif. Primero Categoria

1 42 TRAVASO,JOSE 11:52:18 00:25:00 00:24:58 00:49:58

2 126 OVEJERO,JUAN 11:51:18 00:26:46 00:25:.09 00:51:55 00:01:57 00:01:57
3 97 AGUERO,IVAN 11:48:58 00:26:43 00:26:.05 00:52:48 00:00:53 00:02:50
4 102 BARRIOSABEL 11:48:18 00:27:11 00:27:13 00:54:24 00:01:36 00:04:26
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SISTEMA OF CRONOMNETRALE

PEREA ,ARIEL
LIBERTI,PABLO
AREVALO,JOSE FABIO
BARRIOS,LORENZO
VEGA, TOMAS
DIAZ,DAMIAN
GOMEZ,DARIO
VELEZ,NESTOR
MASCARENO,MISAEL
SEGOVIA,DARIO
MOYA,SANTIAGO
CARRIZO,BRIAN
CABRERA,LUIS

PROMOCIONALES

CAMPEONATO CATAMARQUENO de VERANO ENDURO 2024 - Fecha #2

11:52:38
11:53:18
11:49:17
11:48:38
11:47:58
11:50:59
11:49:37
11:49:58
11:50:38
11:52:57
11:50:17
11:51:58
11:51:37

00:27:05
00:27:09
00:29:44
00:30:47
00:31:39
00:31:37
00:35:21
00:38:33
01.05:57
00:42:38
00:30:36
00:50:31
DNF

Horalnicio Vueltal

00:28:11
00:28:28
00:30:13
00:33:14
00:37:46
00:37:54
00:35:28
00:36:07
00:32:59
01:03:40
DNF

DNF

DNF

Vuelta2

00:55:16
00:55:37
00:59:57
01:04:01
01:09:25
01:09:31
01:10:49
01:14:40
01:38:56
01:46:18
00:30:36
00:50:31

00:00:52
00:00:21
00:04:20
00:04:04
00:05:24
00:00:06
00:01:18
00:03:51
00:24:16
00:07:22
DNF

DNF

DNF

Dif. Anterior Categoria

00:05:18
00:05:39
00:09:59
00:14:03
00:19:27
00:19:33
00:20:51
00:24:42
00:48:58
00:56:20
DNF

DNF

DNF

Dif. Primero Categoria

5 34
6 22
7 71
8 94
9 128
10 62
1 98
12 63
13 72
14 29
DNF 70
DNF 33
DNF 54
CATEGORIA:
1 73
2 84
3 123
4 75
5 78
6 23
7 79
CATEGORIA:

DIAZ,MATEO

ALCOBA ,ESTEBAN
BARRIOS,PABLO
ZAPATA,ADRIAN
OVEJERO,GABRIEL
CHAYLE,CARLOS FRANCO
QUINTEROS,LUIS

SENIOR A

11:54:57
11:53:38
11:53:58
11:54:38
11:55:18
11:55:38
11:54:18

00:24:59
00:26:10
00:29:14
00:29:15
00:30:19
00:31:23
00:27:09

00:25:56
00:25:20
00:26:52
00:29:19
00:28:44
00:28:57
00:40:09

Tiempo Total

00:50:55
00:51:30 00:00:35
00:56:06 00:04:36
00:58:34 00:02:28
00:59:03 00:00:29
01:00:20 00:01:17
01:07:18 00:06:58

00:00:35
00:05:11
00:07:39
00:08:08
00:09:25
00:16:23

1 6
2 1
3 3
4 2
CATEGORIA:

CARRIZO,IGNACIO
OVEJERO,EXEQUIEL
MARZORATTI,EDUARDO
VILAPLANA,FACUNDO

SENIOR B

Horalnicio Vueltal

16:40:49
16:39:49
16:40:29
16:40:09

00:19:59
00:20:33
00:21:59
00:21:24

Horalnicio Vueltal

Vuelta2
00:20:01
00:20:15
00:21:41
00:21:52

Vuelta3
00:20:53
00:20:08
00:21:50
00:23:15

Tiempo Total Dif. Anterior Categoria Dif. Primero Categoria
01:00:53
01:00:56
01:05:30
01:06:31

Tiempo Total

00:00:03
00:04:37
00:05:38

Dif. Anterior Categoria Dif. Primero Categoria

1 4
2 7
DNF 5
CATEGORIA:

OVEJERO,GABRIEL
FLORES,JOAQUIN
CANO,MAXIMILIANO

JUNIOR A

16:41:29
16:41:09
16:41:49

00:22:35
00:22:40
00:43:56

00:22:43
00:23:47
00:40:35

00:21:53
00:23:25
DNF

01:.07:11
01:09:52
01:24:31

00:02:41
DNF
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CAMPEONATO CATAMARQUENO de VERANO ENDURO 2024 - Fecha #2

SISTEMA OF CRONOMNETRALE

Horalnicio Vueltal Vuelta2 Vuelta3 Tiempo Total Dif. Anterior Categoria Dif. Primero Categoria

1 9 PEREZ,CRISTIAN 16:42:09 00:22:32 00:22:31 00:22:43  01:07:46 --le-ie- --le-ie-
DNF 10 DE CARLO,CARLOS DANIEL 16:42:29 00:23:07 DNF DNF 00:23:07 DNF DNF
DNF 12 MANEIRO,ALEJANDRO 16:42:48 00:23:09 DNF DNF 00:23:09 DNF DNF
CATEGORIA: MASTER A

1 59
2 26

DASILVA,PABLO
ZURITA ,MIGUEL

CATEGORIA: JUNIOR B

Horalnicio Vueltal

16:43:29
16:43:09

00:22:41
00:22:44

Horalnicio Vueltal

Vuelta2
00:22:54
00:24:04

Vuelta2

Vuelta3
00:23:14
00:24:03

Vuelta3

Tiempo Tota
01:08:49
01:10:51

Tiempo Total

Dif. Anterior Categoria

00:02:02

Dif. Anterior Categoria

Dif. Primero Categoria

00:02:02

Dif. Primero Categoria

1 19 DIAZ,LUCIANO

2 15 ESPECHE,VICTOR

3 17 ORTEGA,GASTON

4 18 FARID,OSRE

DNF 20 OVIEDO,0CTAVIO

CATEGORIA: MASTER B

16:43:50
16:44:09
16:44:49
16:45:09
16:44:29

00:23:17
00:22:21
00:23:59
00:25:57
00:32:19

00:22:54
00:24:08
00:24:07
00:25:35
DNF

00:22:32
00:24:32
00:24:25
00:27:52
DNF

01:08:43
01:11:01
01:12:31
01:19:24
00:32:19

00:02:18
00:01:30
00:06:53
DNF

00:02:18
00:03:48
00:10:41
DNF

37 CACERES,LUCAS
24 CHAVEZ DARIO
28 FRIASJAVIER

41 OVEJERO,RAUL

36 SANTILLAN,ELIO
39 VERA,JOSE NAZARENO
40 ALBORNOZ,CRISTIAN

O~NO O~ WNPRE

CATEGORIA: MASTERC

Horalnicio Vueltal

16:46:29
16:47:49
16:47:30
16:46:49

32 MANEIRO,RODOLFO EDUARDO 16:47:10

16:45:28
16:45:49
16:46:09

00:23:44
00:25:30
00:24:24
00:25:54
00:26:06
00:24:38
00:27:36
00:26:58

Vuelta2
00:23:46
00:24:30
00:25:18
00:25:29
00:26:16
00:26:51
00:26:04
00:27:16

Vuelta3
00:24:21
00:23:32
00:24:32
00:25:05
00:25:37
00:27:00
00:25:26
00:25:23

Tiempo Total

01:11:51
01:13:32
01:14:14
01:16:28
01:17:59
01:18:29
01:19:06
01:19:37

Dif. Anterior Categoria

00:01:41
00:00:42
00:02:14
00:01:31
00:00:30
00:00:37
00:00:31

Dif. Primero Categoria
00:01:41
00:02:23
00:04:37
00:06:08
00:06:38
00:07:15
00:07:46

1 50 CAZUZA,JULIO

2 47 KASEN,JORGE

3 48 NAVARRO,FRANCISCO
4 46 BENAVIDEZ ABRAHAM
DNF 52 BUSTOS,JUAN

DNF 51 BERNADAL,OSCAR

Horalnicio Vueltal

16:48:09
16:49:09
16:48:50
16:49:29
16:49:49
16:48:29

00:24:21
00:26:25
00:26:21
00:33:38
00:24:11
00:27:17

00:23:53
00:26:20
00:28:20
00:26:42
00:25:10
00:28:06

00:24:05
00:26:01
00:30:43
00:26:50
DNF
DNF

Tiempo Tota
01:12:19
01:18:46
01:25:24
01:27:10
00:49:21
00:55:23

Dif. Anterior Categoria

00:06:27
00:06:38
00:01:46
DNF
DNF

Dif. Primero Categoria
00:06:27

00:13:05

00:14:51

DNF

DNF
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CAMPEONATO CATAMARQUENO de VERANO ENDURO 2024 - Fecha #2

CATEGORIA: DAMAS

Horalnicio Vueltal Vuelta2 Vuelta3 Vuelta4 Vuelta5 Vueta6 Vueta7 Vuelta8 Tiempo Total Dif. Anterior Categoria Dif. Primero Categoria
1 848 SANTILLAN,DENISE 14:27:50 00:03:30 00:03:14 00:03:23 00:03:30 00:03:33 00:03:22 00:03:42 00:03:20 00:27:34 —le-le- --le-le-
2 119 PICON,VALENTINA 14:27:11 00:04:29 00:04:16 00:04:20 00:04:26 00:04:48 00:04:16 00:04:11 00:04:08 00:34:54 00:07:20 00:07:20

CATEGORIA: INFANTILESB

Horalnicio Vueltal Tiempo Total Dif. Anterior Categoria Dif. Primero Categoria
1 134 CHAVEZALEJO 14:27:21  00:03:29 00:03:39 00:03:26 00:03:51 00:03:22 00:03:24 00:03:38 00:03:23 00:28:12
2 137  DIP,LISANDRO 14:27:01 00:03:41 00:.03:41 00:03:28 00:03:35 00:03:33 00:03:44 00:04:20 00:03:42 00:29:44 00:01:32 00:01:32
3 132 TUMA MAXI 14:26:50 00:03:51 00:03:46 00:03:40 00:03:41 00:03:34 00:04:34 00:03:44 00:04:02 00:30:52 00:01:08 00:02:40
4 151 DASILVA,TOMAS 14:27:30  00:07:50 00:03:40 00:03:30 00:03:30 00:03:27 00:03:55 00:03:25 00:03:44 00:33:.01 00:02:09 00:04:49
5 61 VERON,LAUTARO 14:27:42  00:04:13 00:04:02 00:04:00 00:04:04 00:04:05 00:04:34 00:04:04 00:04:13 00:33:15 00:00:14 00:05:03
6 118 ALBORNOZ,GENARO 14:28:00 00:04:35 00:04:40 00:04:07 00:06:28 00:.05:55 00:05:14 00:05:.03 00:06:04 00:42:06 00:08:51 00:13:54

CATEGORIA: INFANTILESA

Horalnicio Vueltal Vuelta2 Vuelta3 Vuelta4 Vuelta5 Vueta6 Vueta7 Vuelta8 Vuelta9 Vueltal0D Tiempo Total Dif. Anterior Categoria Dif. Primero Categoria

1 14 KOTLER,SAUL 15:19:37  00:02:45 00:02:44 00:02:41 00:02:41 00:02:43 00:02:46 00:02:37 00:03:02 00:02:42 00:02:38 00:27:19

2 58 VERON,JEREMIAS 15:19:08  00:02:55 00:02:41 00:02:41 00:02:45 00:.02:42 00:02:41 00:02:43  00:02:40 00:0257 00:02:48 00:27:33 00:00:14 00:00:14
3 236 VEGA CAJAL,GUILLERMINA  15:18:28 00:02:52 00:02:51 00:02:49 00:02:47 00:02:46 00:02:48 00:02:47 00:02.51 00:.0250 00:02:47 00:28:08 00:00:35 00:00:49
4 124 BARRIONEVO,NAZARENO 15:19:27 00:03:04 00:03:00 00:02:57 00:02:54 00:0255 00:02:54 00:03:12 00:02:57 00:03:12 00:02:57 00:30:02 00:01:54 00:02:43
5 140 BARI,JOAQUIN 15:18:58 00:03:06 00:03:06 00:03:08 00:03:03 00:03:19 00:03:04 00:03:03 00:03:00 00:03:33 00:03:22 00:31:44 00:01:42 00:04:25
DNF 237 VEGA CAJAL,LISANDRO 15:19:18 00:03:07 00:03:04 00:03:55 00:03:06 00:03:36 00:03:18 00:03:16 00:03:06 00:14:12 DNF 00:40:40 DNF DNF
DNF 133 HERNANDEZ,TIZIANO 15:18:38  00:02:56 00:02:49 00:02:50 00:02:47 00:02:50 00:04:17 DNF DNF DNF DNF 00:18:29 DNF DNF
DNF 821 GARCIA,BRIAN 15:18:48 00:03:08 00:.03:02 00:03:10 00:03:10 00:03:08 00:03:04 DNF DNF DNF DNF 00:18:42 DNF DNF
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